
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун 

Новосибирская область

От 06. PP. № м

О внесении изменений в постановление 
администрации Сузунского района от 11.03.2022 № 111

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении 
Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения 
непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и 
подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого 
дома садовым домом», Уставом Сузунского муниципального района 
Новосибирской области,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от 

11.03.2022 № 111 «Об утверждении состава межведомственной комиссии о 
признании помещений жилыми, жилых помещений (пригодными) 
непригодными для проживания и многоквартирных домов аварийными и 
подлежащими сносу или реконструкции на территории рабочего поселка Сузун 
Сузунского района Новосибирской области» (далее - Постановление), 
следующие изменения:

приложение к Постановлению «Состав межведомственной комиссии о 
признании помещений жилыми, жилых помещений (пригодными) 
непригодными для проживания и многоквартирных домов аварийными и 
подлежащими сносу или реконструкции на территории рабочего поселка Сузун 
Сузунского района Новосибирской области» изложить в редакции, согласно 
приложению.



2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Сузунского района Киля Е.А.

Исполняющий обязанности 
Г лавы Сузунского района Е.А. Киль/1

V



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

Сузунского района 
от

«ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

Сузунского района 
от 11.03.2022 № i n

СОСТАВ
межведомственной комиссии о признании помещений жилыми, жилых 

помещений (пригодными) непригодными для проживания и 
многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или 

реконструкции на территории рабочего поселка Сузун Сузунского района
Новосибирской области

Киль Евгений 
Александрович

- первый заместитель главы администрации Сузунского 
района, председатель комиссии;

Глущенко Ирина 
Николаевна

- заместитель главы администрации Сузунского района, 
заместитель председателя комиссии;

Мальцева Наталья 
Александровна

главный специалист управления жилищно- 
коммунального хозяйства и газификации администрации 
Сузунского района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Г аевец Елена 
Алексеевна

заместитель начальника территориального отдела 
Управления Роспотребнадзора по Новосибирской 
области в Искитимском районе (по согласованию);

Горбунова
Анастасия
Владимировна

начальник управления архитектуры и строительства 
администрации Сузунского района;

Прошунин
Александр
Борисович

директор муниципального казенного учреждения 
Сузунского района «Управление капитального 
строительства»;

Скоморохова
Ирина
Владимировна

инженер 1 категории межрайонного отдела № 4 
Г осударственного бюджетного учреждения 
Новосибирской области «Центр кадастровой оценки и 
Бюро технической инвентаризации» (по согласованию).


